

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : OPRAVA STŘECHY ZŠ 17.LISTOPADU	JKSO :	Cenová úroveň: 2020
Stavba :	Název stavby : Oprava střechy	SKP :	Účelová M.J.:
Projektant :	Počet účel. měrných jednotek :		
Objednatel :	Náklady na měrnou jednotku :		
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	
	Dodávka celkem	Ztížené výrobní podmínky [%]	0
	Montáž celkem	Oborová přírážka [%]	0
Z	HSV celkem 37 990	Přesun stavebních kapacit [%]	0
R	PSV celkem 292 414	Mimostaveništní doprava [%]	3,5 11 564
N	Instalace 0	Zařízení staveniště [%]	0
:	Montáže	Provoz investora [%]	0
	ZRN celkem 330 404	Kompletační činnost [%]	0
II:	technologie 0	Ostatní VRN [%]	0
VII:	interiéry 0	Rezerva [%]	0
	ZRN+II+VII 330 404		0
	ZRN+II+VII+VRN 341 969	VRN celkem	11 564
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis : <div style="text-align: center;"> <p>CHALUPA A SYN s.r.o. STÁVEBNÍ FIRMA KOPŘIVNICE HUSOVA 1162 IČO: 25902032 OIČ: CZ25902032</p> </div>	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % ční :	341 969 Kč	
DPH	21,0 % ční :	71 813 Kč	
Základ pro DPH	15,0 % ční :	0 Kč	
DPH	15,0 % ční :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:			413 782 Kč

Poznámky :

Stavba : Oprava střechy
Objekt :

20202019/I
Datum zpracování :

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH
	HSV:	
96	Bourání konstrukcí	37 990
	HSV CELKEM	37 990
	PSV:	
712	Povlakové krytiny	259 513
764	Konstrukce klempířské	32 901
	PSV CELKEM	292 414
	Základní rozpočtové náklady objektu celkem (bez DPH):	330 404

CHALUPA A SYN s.r.o.
STAVEBNÍ FIRMA
KOPŘIVNICE, HUSOVA 1162
IČO: 25602002, DIČ: CZ25602002



Cenová úroveň : 2020
Datum zpracování :

Stavba : Oprava střechy 17. listopadu
Objekt :

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA	
					jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
HSV:						
oddíl 96 Bourání konstrukcí:						
1	1979013312R00	Svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m	T	2,930	750,00	2 197,50
2	1979082111R00	VNITROSTAVENISTNÍ DOPRAVA SUTI DO 10M	T	2,930	596,00	1 746,28
3	1979083117R00	VODOR PREMIST SUTI SKLADKA 15000M	T	43,950	503,00	22 106,85
4	1979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	T	2,930	775,00	2 270,75
5	1979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	T	2,930	3 300,00	9 669,00
96 BOURÁNÍ KONSTRUKČÍ CELKEM						37 990,38

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA	
					jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
PSV:						
oddíl 712 Povlakové krytiny:						
6	7123000841R00	Odstranění mechu ze střech plochých do 10°	M2	329,00	36,00	11 844,00
7	7123000832RT3	Odstranění živичné krytiny střech do 10° 1 VRSTVÉ	M2	329,00	85,00	27 965,00
8		Prořezání povrchu, přespádování a srovnání podkladu	m2	329,00	96,00	31 584,00
9	712311101R00	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP	M2	329,00	30,00	9 870,00
10	11163230	LAK ASF PENETR	kg	99,0	55,00	5 445,00
11	712341559RT2	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1stvy	M2	329,00	142,00	46 718,00
12		Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 2stvy	M2	42,00	142,00	5 964,00
13	628522501	PASY ELASTEK 50 SPEC DEKOR - modifikované	M2	393,00	168,00	66 024,00
14		Natavení detailů	M2	97,00	299,00	29 003,00
15		DMTŽ STŘEŠNÍ VPUSTI	KS	2,00	966,00	1 932,00
16		DOD + MTZ střešní vpusti	ks	2,00	3 500,00	7 000,00
17		Tmelení obvodů a detailů	kompi	1,00	9 500,00	9 500,00
18	998712101R00	IZOL POVLAK PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	2,380	2 800,00	6 664,00
712 POVLAKOVÉ KRYTINY CELKEM						259 513,00
oddíl 764 Konstrukce klempířské:						
19	764430840R00	KLEMP DMTZ OPLECH ZDI RS 500	M	42,0	39,00	1 638,00
20	764928903R00	Z+M oplechování zdi z poplast. plechu, rš DO 500 mm	M	42,0	489,00	20 538,00
21		Oprava oplechování horní	kompi	1,0	10 000,00	10 000,00
22	998764102R00	KONSTR KLEMPÍŘ PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,290	2 500,00	725,00
764 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ CELKEM						32 901,00
Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem (bez DPH) :						330 404

CHALUPA A SYN s.r.o.
STAVEBNÍ FIRMA
KOPRIVNICKÉ HLAVNOVA 1162
IČO: 25844231, DIČ: CZ25844231